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Coupe du Québec #2
Montréal, 12 au 15 mars 2026

Epreuve 33 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
2026-03-15 - 12:10 Liste des séries Eliminatoires
Canadian Senior Records 21.48 LIENDO, Joshua NYAC Toronto 2024-05-18
Canadian Age Group Records 15 - 17 22.51 LIENDO, Joshua NYAC Toronto 2020-03-05
Canadian Age Group Records 13 - 14 23.55 KIM, Laon HYACK Toronto 2023-03-30
Canadian Age Group Records 11 - 12 25.53 TONG, Eric RAPID Quebec 2015-07-31
Quebec Provincial Senior Records 22.14 FULLUM-HUOT, Edouard PCSC Toronto 2024-05-18
Quebec Provincial Age Group Records 17 23.33 MARCOUX, Raphael UL Toronto 2016-04-10
Quebec Provincial Age Group Records 16 23.28 LUPIEN, Yannick CAGRA ??? 1996-08-01
Quebec Provincial Age Group Records 15 23.60 LUPIEN, Yannick CAGRA ??? 1995-07-01
Quebec Provincial Age Group Records 14 24.22 SEMENYUK, Anton NG Gatineau 2023-04-29
Quebec Provincial Age Group Records 13 25.18 BUSTAMANTE, Kevin CAMO Montreal 2008-07-11
Quebec Provincial Age Group Records - 12 26.48 BENOIT, Marc-André CNSH Lasalle 2003-04-25

Essais canadiens - 17: 23.34;  18 +: 23.27  /  Omnium canadien : 24.12

Age club Age club

Série 1 de 19, 12:10 Série 2 de 19, 12:12

0 0
1 1 SIOUD, Yassine 18 CNPS 28.85L
2 2
3 MORISSETTE, Renaud 19 CNHR 30.20L 3 PATENAUDE, Thomas 18 CNHR 28.44L
4 SONG, Jerry 17 CNSL 29.28L 4 WILLIS, Thomas 17 CADAC 27.86S
5 BAZINET, Antoine 17 CNSH 29.62L 5 PARENT, Maxime 14 GAMIN 28.44L
6 6 TAVERA, Sebastian 17 CNMN 28.45L
7 7 CLAVEL, Joris 18 STN 28.23S
8 8 FERREIRA, Viktor 17 PCSC 29.23L
9 9

Série 3 de 19, 12:13 Série 4 de 19, 12:14

0 EL KASMI, R. 17 CNMN 27.62S 0 LÉVESQUE, Étienne 17 CAC 27.88L
1 GUILLETTE, Benjamin 17 MUST 28.14L 1 ELIE, Caleb 17 UL 27.21S
2 OTIS, Gabriel 17 UL 28.08L 2 THIFAULT, Charles 15 CAMO 27.62L
3 LAROUCHE, C. 20 CNQ 28.03L 3 ROBITAILLE, Felix 17 CNMT 27.56L
4 BEAULIEU, Louis 19 CNSI 27.44S 4 LÉGER, Thomas 18 UL 27.41L
5 JINGAN, Samir 17 CASE 28.01L 5 PELLETIER, Maxime 16 MUST 27.48L
6 PACHECO, Liam 17 CARO 28.07L 6 BEAULAC, Matys 18 CNBF 27.59L
7 BEDOYA BEZADA, S. 18 NG 28.14L 7 LAVOIE, Xavier 18 NG 27.68L
8 BEAUDOIN, Loic 15 UL 28.15L 8 DELISLE, Édouard 19 MEGO 27.29S
9 RODIER, Marc-Antoine 19 BBF 28.29L 9 ROY, Liam 24 DSC 27.42S

Série 5 de 19, 12:15 Série 6 de 19, 12:16

0 ELLEFSEN, Tom 20 NG 27.41L 0 FAKIH, Houssein 18 CDNDG 26.62S
1 STEVENS, Morgan 15 UL 27.30L 1 SOLA, Philippe 19 NSH 26.55S
2 CHIASSON, Liam 17 MUST 26.75S 2 DESJARDINS, Alexandre 17 RIKI 26.96L
3 LÉTOURNEAU, M. 17 NN 27.25L 3 AMAYAO, Leniyo 22 DSC 26.43S
4 HOWARD, Spencer 24 CSLA 27.16L 4 NEWMAN, Aiden 16 PCSC 26.85L
5 CARRIER, Sacha 17 CAMO 27.19L 5 BÉLANGER, Liam 17 RIKI 26.91L
6 SHABALIN F, Philip K 19 VELOX 26.74S 6 ROY, Maxim 20 CNMN 26.96L
7 BÉLANGER, Tommy 17 RIKI 27.30L 7 CASTANO, Miguel 20 CNQ 27.00L
8 LAROSILIÈRE, Jérémie 18 LAVAL 27.31L 8 BILLETTE, Félix 18 CNMM 26.61S
9 GAGNON, Vincent 17 RIKI 27.41L 9 CORRIVEAU-BONOSTRO, C. 18 UL 27.16L

Série 7 de 19, 12:18 Série 8 de 19, 12:19

0 PROPHÈTE, Adrien 18 CDNDG 26.28S 0 DESJARDINS, Thierry 17 JET 26.59L
1 GUERRA-LACOMBE, S. 21 CNMN 26.71L 1 GUHA, Manu 15 CNPS 26.51L
2 DUCHESNE, Vincent 18 CNSI 26.65L 2 PARENT, Ben 18 BBF 26.48L
3 VALLIÈRES, Éloi 20 UL 26.63L 3 ZHANG, Yanbin 15 CNSL 26.46L
4 VILLIARD, Carl 19 NSH 26.10S 4 CARRIER, Félix 19 CNSH 25.93S
5 PARR, Finnegan 19 CAMO 26.63L 5 BELVEDERE, Payne 17 BBF 26.46L
6 LEVAC, Philippe 19 SHER 26.64L 6 PELLETIER, Zacharie 19 ENC 26.48L
7 BOND, Raphaël 18 CAC 26.65L 7 GUÉNETTE, Guillaume 17 NG 26.50L
8 LEVESQUE DESCHAMPS, C. 17 CNMM 26.27S 8 VAN OYEN, Antoine 17 CNQ 26.52L
9 BLANCHARD, Oliver 16 PCSC 26.85L 9 LÉVEILLÉE, Justin 17 MEGO 26.60L
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Série 9 de 19, 12:20 Série 10 de 19, 12:21

0 LACHANCE, Rafaël 19 CAC 26.44L 0 PICHETTE-TREMBLAY, J. 17 CNMM 25.83S
1 1 BÉGIN, Charles-Étienne 18 ENC 26.31L
2 AUBRY, Mathieu 43 BLUE 26.39L 2
3 VIGNEAULT, Nikolas 17 CASE 26.38L 3 BLAIS, Jerome 17 CNBF 26.12L
4 FORTIN, Loric 19 RL 26.37L 4 BOLDUC, François 17 RIKI 26.11L
5 BOYER, Sébastien 18 DSC 25.86S 5 BOUAKKAZ, Idris Iyed 16 SHER 26.12L
6 LACOSTE, Antoine 20 NSH 25.87S 6 SOULIERE, Emile 17 RL 26.18L
7 ALMEIDA, André 21 PCSC 26.40L 7 CAMBRON, C. 19 CAC 26.30L
8 BEAUMADIER, Cyriaque 17 NN 26.41L 8 LONGPRÉ, Don Juan 14 CAMO 25.83S
9 BESSOFF, Eliot 18 MUST 26.44L 9 PURDY, Nicholas 19 NG 26.35L

Série 11 de 19, 12:22 Série 12 de 19, 12:24

0 AMARAL, Dylan 18 CNSL 25.57S 0 RUSCITO, Marcus 17 CSLA 25.93L
1 LEMIRE, Léon 16 CADAC 25.56S 1 PELLETIER, Anthony 18 RIKI 25.87L
2 BERNIER, Marc-Antoine 20 CARAT 26.06L 2 VILLENEUVE, Julien 20 RL 25.83L
3 BÉRUBÉ, Thomas 19 RL 26.03L 3 DEMANCHE, Jacob 18 MUST 25.81L
4 GAUVIN, Max 14 BLAST 26.01L 4 PERREAULT-MOONEY, L. 18 CAMO 25.77L
5 ALIZADEH, Arsham 16 PCSC 26.02L 5 HUNT, Liam 17 DSC 25.27S
6 LANDRY, Loïc 22 DSC 25.54S 6 SANCHES, Cristopher 42 VELOX 25.83L
7 DORVAL, Henri-Louis 16 UL 26.07L 7 LEBEUF, Thomas 20 CAC 25.84L
8 TREMBLAY, Alexis 18 MEGO 26.08L 8 BOLDUC, Théo 17 SHER 25.90L
9 LÉVESQUE, Guillaume 17 NN 26.09L 9 HA, Huy Phan Anh 17 MUST 25.95L

Série 13 de 19, 12:25 Série 14 de 19, 12:26

0 COURTEMANCHE, Isaac 18 NN 25.75L 0 UYANGA, Temuun 19 CSLA 25.51L
1 ADDISON, Mark 17 FAST 25.70L 1 POMERLEAU, Laurent 17 UL 25.51L
2 LÉVESQUE, Alexandre 19 UL 25.66L 2 PAQUIN, Jacob 19 CNQ 25.47L
3 LEGAULT, Justin 21 CASE 25.65L 3 DESLAURIERS, Maxime 18 RIKI 25.43L
4 FURDUI, Bogdan 22 CARO 25.54L 4 BROUILLET, Hugo 16 RIKI 25.39L
5 ESTABROOKS, C. 22 BBF 25.59L 5 BRASSARD, Ludovic 18 SAMAK 25.41L
6 LÉVESQUE, Vincent 19 UL 25.66L 6 BENOIT-GALLIEN, Loic 17 CARO 25.46L
7 BEAUMADIER, Alexandre 17 NN 25.68L 7 MORNEAU, Oly 16 LMRL 25.49L
8 LAPERLE, Simon 21 CNMM 25.23S 8 MECTEAU, Zachary 17 RL 25.51L
9 LEFEBVRE, M. 20 DSC 25.26S 9 DOORBEEGASSING, D. 15 CNBF 25.53L

Série 15 de 19, 12:27 Série 16 de 19, 12:28

0 LEROUX_SB9, James 28 CHPQUE 8 25.36L 0 NYKANOROV, Matthew 15 PCSC 25.08L
1 CHEUNG, Adrian 16 PCSC 25.31L 1 DUFORT, Audrick 21 SAMAK 25.04L
2 SOARE, Victor 17 CAMO 25.27L 2 NOEL, Tristan 17 RL 24.99L
3 DROUIN, Léon 16 CAMO 25.18L 3
4 ROESCH, Eliot 17 CNMM 25.16L 4 FIGUET KOSSYREV, D. 19 MCGILL 24.88L
5 5 BOULAAJOUL, Marwan 16 CAMO 24.93L
6 KLIL-DRORI, Tori 16 PCSC 25.27L 6 SAWAYA-GUÉRARD, M. 17 UL 24.97L
7 GOBEIL, Matis 19 MEGO 25.29L 7 VERDON, Laurent 19 MUST 25.04L
8 ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 25.34L 8 CARPENTER, Oliver 17 PCSC 25.07L
9 TRUONG, Jake 17 NN 25.38L 9 LE-HUYNH, Vincent 16 CAMO 25.14L

Série 17 de 19, 12:29 Série 18 de 19, 12:31

0 NEWMAN, Elliot 18 DDO 24.82L 0 SMALLEY, Kieran 15 CDNDG 24.31S
1 JACQUES, William 19 CNQ 24.58L 1 DONG, Jonathan H 17 PCSC 24.56L
2 TRÉPANIER, Loic 21 CASE 24.31L 2 GRIGORE, Alexandru 19 BLUE 24.22L
3 VAILLANCOURT, Henri 17 CAMO 24.09L 3 KELLY, Christien 27 CAMO 24.01L
4 CAMBRON, Maxime 18 CNQ 23.49L 4 BAKER, Justin 24 CAMO 23.07L
5 LAFRENIÈRE, Tommy 17 CNQ 23.96L 5 PELLETIER, Éli 18 RL 23.82L
6 ZMOULI, Wassim Fadel 17 BLUE 24.18L 6 ISSAKOV, Eitan 18 BLUE 24.17L
7 PILETTE, Nathaniel 18 CAMO 24.35L 7 PLANTE, Samuel 18 PCSC 24.34L
8 MOREL, Olivier 18 NN 24.71L 8 PARENT, Mathieu 17 CAMO 24.66L
9 SARRAZIN, Alexandre 20 CNQ 24.86L 9 KOTB, Omar 18 DDO 24.83L
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Série 19 de 19, 12:32

0 HUNZIKER, Kyle 19 BBF 24.78L
1 LORTIE, Justin 18 CNQ 24.52L
2 BERGERON, Emile 18 RL 24.18L
3 HARTAL, Ronnie 19 CSLA 23.97L
4 CRUZ ZUNIGA, G. 25 CAMO 22.34S
5 LAZURE, Gaspar 20 CAMO 23.60L
6 POITRAS, Félix 19 MUST 24.17L
7 PELLETIER, Éloi 20 SAMAK 24.33L
8 SMITH, Ben 18 SAMAK 24.61L
9 LAMBERT, Nathan 17 ENC 24.82L


